附件 
                 

四川省汽、柴油最高批发零售价格表 
	品名
	一价区
	二价区
	三价区

	
	最高批发价格
	最高零售价格
	最高批发价格
	最高零售价格
	最高批发价格
	最高零售价格

	
	元/吨
	元/吨
	元/升
	元/吨
	元/吨
	元/升
	元/吨
	元/吨
	元/升

	89#汽油
	8330 
	8630
	6.39 
	8430 
	8730
	6.46 
	8530 
	8830
	6.54 

	92#汽油
	8848 
	9148
	6.82 
	8948 
	9248
	6.89 
	9048 
	9348
	6.97 

	95#汽油
	9366 
	9666
	7.34 
	9466 
	9766
	7.42 
	9566 
	9866
	7.50 

	0﹟车用柴油
	7330 
	7630 
	6.49 
	7430 
	7730
	6.57 
	7530 
	7830
	6.66 

	﹣10﹟车用柴油
	7788 
	8088
	6.88 
	7888 
	8188
	6.96 
	7988 
	8288
	7.05 

	0﹟普通柴油
	7330 
	7630
	6.49 
	7430 
	7730
	6.57 
	7530 
	7830
	6.66 


注：1．表中价格包含消费税、增值税以及城建税和教育费附加。

2．阿坝州所属汶川县、理县、茂县以及凉山州、攀枝花市行政区域为二价区，阿坝州除汶川县、理县、茂县以外的其余10个县以及甘孜州行政区域为三价区，二三价区以外的其他市行政区域为一价区。
